
UCHWAŁA NR XXXII/234/17
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie  zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Wąsosz na lata 2017-2030.

Na podstawie  art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska Wąsosza uchwala co 
następuje :

§ 1. 1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2017- 2030 w treści załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Przyjmuje się wykaz planowanych przedsięwzięć w treści załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Przyjmuje się objaśnienia przyjętych wartości w treści załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Jacek Chorostkowski

Id: 5D7014AB-AC81-4B29-AD79-3251B8B62F31. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr  XXXII/234/17 Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 12 września 2017 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 31 410 471,47 29 791 834,47 3 402 924,00 150 000,00 7 377 418,00 2 818 610,00 8 907 893,00 9 169 864,60 1 618 637,00 241 000,00 1 337 509,00

2018 30 817 000,00 30 667 000,00 3 400 000,00 150 000,00 7 400 000,00 2 820 000,00 9 100 000,00 9 100 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2019 30 817 000,00 30 667 000,00 3 400 000,00 150 000,00 7 400 000,00 2 820 000,00 9 100 000,00 9 100 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2020 30 767 000,00 30 667 000,00 3 400 000,00 150 000,00 7 400 000,00 2 820 000,00 9 100 000,00 9 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2021 30 767 000,00 30 667 000,00 3 400 000,00 150 000,00 7 400 000,00 2 820 000,00 9 100 000,00 9 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2022 30 767 000,00 30 667 000,00 3 400 000,00 150 000,00 7 400 000,00 2 820 000,00 9 100 000,00 9 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2023 30 767 000,00 30 667 000,00 3 400 000,00 150 000,00 7 400 000,00 2 820 000,00 9 100 000,00 9 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2024 30 767 000,00 30 667 000,00 3 400 000,00 150 000,00 7 400 000,00 2 820 000,00 9 100 000,00 9 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2025 30 767 000,00 30 667 000,00 3 400 000,00 150 000,00 7 400 000,00 2 820 000,00 9 100 000,00 9 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2026 30 767 000,00 30 667 000,00 3 400 000,00 150 000,00 7 400 000,00 2 820 000,00 9 100 000,00 9 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2027 30 767 000,00 30 667 000,00 3 400 000,00 150 000,00 7 400 000,00 2 820 000,00 9 100 000,00 9 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2028 30 767 000,00 30 667 000,00 3 400 000,00 150 000,00 7 400 000,00 2 820 000,00 9 100 000,00 9 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2029 30 767 000,00 30 667 000,00 3 400 000,00 150 000,00 7 400 000,00 2 820 000,00 9 100 000,00 9 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2030 30 667 000,00 30 667 000,00 3 400 000,00 150 000,00 7 400 000,00 2 820 000,00 9 100 000,00 9 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 12

Id: 5D7014AB-AC81-4B29-AD79-3251B8B62F31. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 12

Id: 5D7014AB-AC81-4B29-AD79-3251B8B62F31. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 31 091 306,68 27 573 978,68 0,00 0,00 0,00 344 000,00 332 000,00 0,00 0,00 3 517 328,00

2018 30 142 340,40 28 142 340,40 0,00 0,00 0,00 324 674,00 324 674,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2019 30 128 691,00 28 128 691,00 0,00 0,00 x 301 775,00 301 775,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2020 29 822 340,00 27 822 340,00 0,00 0,00 x 280 296,00 280 296,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2021 29 830 340,00 28 330 340,00 0,00 0,00 x 244 663,00 244 663,00 0,00 0,00 1 500 000,00

2022 29 868 340,00 28 368 340,00 0,00 0,00 x 211 637,00 211 637,00 0,00 0,00 1 500 000,00

2023 29 882 000,00 28 882 000,00 0,00 0,00 x 180 033,00 180 033,00 0,00 0,00 1 000 000,00

2024 29 916 690,00 28 916 690,00 0,00 0,00 x 155 414,00 155 414,00 0,00 0,00 1 000 000,00

2025 30 036 000,00 29 436 000,00 0,00 0,00 x 126 631,00 126 631,00 0,00 0,00 600 000,00

2026 30 167 000,00 29 567 000,00 0,00 0,00 x 101 235,00 101 235,00 0,00 0,00 600 000,00

2027 30 167 000,00 29 567 000,00 0,00 0,00 x 77 415,00 77 415,00 0,00 0,00 600 000,00

2028 30 167 000,00 29 567 000,00 0,00 0,00 x 53 595,00 53 595,00 0,00 0,00 600 000,00

2029 30 167 000,00 29 567 000,00 0,00 0,00 x 29 775,00 29 775,00 0,00 0,00 600 000,00

2030 30 067 000,00 29 467 000,00 0,00 0,00 x 5 955,00 5 955,00 0,00 0,00 600 000,00

Strona 3 z 12

Id: 5D7014AB-AC81-4B29-AD79-3251B8B62F31. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 319 164,79 335 495,21 0,00 0,00 335 495,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 674 659,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 688 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 944 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 936 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 898 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 850 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 731 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 12

Id: 5D7014AB-AC81-4B29-AD79-3251B8B62F31. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 654 660,00 654 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 609 258,60 0,00 2 217 855,79 2 553 351,00

2018 674 659,60 674 659,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 934 599,00 0,00 2 524 659,60 2 524 659,60

2019 688 309,00 688 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 246 290,00 0,00 2 538 309,00 2 538 309,00

2020 944 660,00 944 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 301 630,00 0,00 2 844 660,00 2 844 660,00

2021 936 660,00 936 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 364 970,00 0,00 2 336 660,00 2 336 660,00

2022 898 660,00 898 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 466 310,00 0,00 2 298 660,00 2 298 660,00

2023 885 000,00 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 581 310,00 0,00 1 785 000,00 1 785 000,00

2024 850 310,00 850 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 731 000,00 0,00 1 750 310,00 1 750 310,00

2025 731 000,00 731 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 1 231 000,00 1 231 000,00

2026 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00

2027 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00

2028 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00

2029 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00

2030 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

Strona 5 z 12

Id: 5D7014AB-AC81-4B29-AD79-3251B8B62F31. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 3,14% 3,14% 0,00 3,14% 7,83% 8,02% 8,81% TAK TAK

2018 3,24% 3,24% 0,00 3,24% 8,68% 7,64% 8,44% TAK TAK

2019 3,21% 3,21% 0,00 3,21% 8,72% 8,02% 8,81% TAK TAK

2020 3,98% 3,98% 0,00 3,98% 9,25% 8,41% 8,41% TAK TAK

2021 3,84% 3,84% 0,00 3,84% 7,59% 8,88% 8,88% TAK TAK

2022 3,61% 3,61% 0,00 3,61% 7,47% 8,52% 8,52% TAK TAK

2023 3,46% 3,46% 0,00 3,46% 5,80% 8,10% 8,10% TAK TAK

2024 3,27% 3,27% 0,00 3,27% 5,69% 6,95% 6,95% TAK TAK

2025 2,79% 2,79% 0,00 2,79% 4,00% 6,32% 6,32% TAK TAK

2026 2,28% 2,28% 0,00 2,28% 3,58% 5,16% 5,16% TAK TAK

2027 2,20% 2,20% 0,00 2,20% 3,58% 4,42% 4,42% TAK TAK

2028 2,12% 2,12% 0,00 2,12% 3,58% 3,72% 3,72% TAK TAK

2029 2,05% 2,05% 0,00 2,05% 3,58% 3,58% 3,58% TAK TAK

2030 1,98% 1,98% 0,00 1,98% 3,91% 3,58% 3,58% TAK TAK

Strona 6 z 12

Id: 5D7014AB-AC81-4B29-AD79-3251B8B62F31. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 319 164,79 319 164,79 10 428 304,00 2 955 059,00 1 183 814,00 0,00 1 183 814,00 1 183 814,00 2 004 015,00 226 499,00

2018 674 659,60 674 659,60 10 566 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2019 688 309,00 688 309,00 10 566 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2020 944 660,00 944 660,00 10 566 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2021 936 660,00 936 660,00 10 566 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00

2022 898 660,00 898 660,00 10 566 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00

2023 885 000,00 885 000,00 10 566 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2024 850 310,00 850 310,00 10 556 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2025 731 000,00 731 000,00 10 556 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00

2026 600 000,00 600 000,00 10 556 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00

2027 600 000,00 600 000,00 10 556 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00

2028 600 000,00 600 000,00 10 556 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00

2029 600 000,00 600 000,00 10 556 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00

2030 600 000,00 600 000,00 10 556 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00

Strona 7 z 12

Id: 5D7014AB-AC81-4B29-AD79-3251B8B62F31. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12

Id: 5D7014AB-AC81-4B29-AD79-3251B8B62F31. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12

Id: 5D7014AB-AC81-4B29-AD79-3251B8B62F31. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 12

Id: 5D7014AB-AC81-4B29-AD79-3251B8B62F31. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 654 660,00 0,00 173 814,00 0,00 173 814,00 0,00 0,00

2018 674 659,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 688 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 944 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 936 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 898 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 850 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 731 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12

Id: 5D7014AB-AC81-4B29-AD79-3251B8B62F31. Podpisany Strona 11



Strona 12 z 12

Id: 5D7014AB-AC81-4B29-AD79-3251B8B62F31. Podpisany Strona 12



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXII/234/17  Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia  12 września  2017 roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 12 505 814,00 1 183 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 12 505 814,00 1 183 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu - Poprawa środowiska
naturalnego i uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie
gminy

2010 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 12 505 814,00 1 183 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Remont chodnika w m. Rudna Wielka - Poprawa warnków życia
mieszkańców wsi

U.M. Wąsosza 2016 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 12 505 814,00 1 183 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu - Poprawa środowiska
naturalnego i uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie
gminy

U.M. Wąsosza 2010 2017 12 267 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Rekultywacja wysypiska odpadów komunalnych - Ochrona środowiska U.M. Wąsosza 2012 2017 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Zakup nieruchomości  Kowalewo - Rowzój  bazy turystyczno-
rekreacyjnej

U.M. Wąsosza 2016 2017 208 814,00 173 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 5D7014AB-AC81-4B29-AD79-3251B8B62F31. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 183 814,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 183 814,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 183 814,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 183 814,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 814,00

Strona 2 z 2

Id: 5D7014AB-AC81-4B29-AD79-3251B8B62F31. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXII/234/17 

Rady Miejskiej Wąsosza 

z dnia 12 września 2017 roku 

 

 

 

 

 

Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej 

na lata 2017 – 2030 Gminy Wąsosz. 

  

 Zgodnie z art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2016 r. poz. 1870 ze zm.) wartości przyjęte w wieloletniej prognozie finansowej i w budżecie 

jednostki samorządu terytorialnego są zgodne w zakresie wyniku budżetu, związanych z nim 

przychodów i rozchodów oraz długu jednostki samorządu terytorialnego. 

Wprowadzone zmiany do WPF dotyczą: 

1) Dochody ogółem -  zwiększenie do kwoty 31 410 471,47. 

2) Dochody bieżące – zwiększenie planu z tytułu dotacji i środków otrzymanych na cele 

bieżące na podstawie informacji z Urzędu Wojewódzkiego (71 441,32); zmniejszenie 

wpływów z tytułu podatków i opłat w związku z dokonaną korektą wymiaru podatku 

od środków transportowych (13 243,00).  

3) Wydatki ogółem – zwiększenie do kwoty 31 091 306,68 

4) Wydatki bieżące – zwiększenie o kwotę 36 441,32 

5) Wydatki majątkowe – zmiany wynikające ze zmian w zadaniach inwestycyjnych 

(zwiększenie o 41 000) 

6)  Wydatki objęte limitem art. 226 ust.3 ustawy (bieżące) - zmiana wynika z likwidacji 

przedsięwzięcia zgodnie z załącznikiem nr 2 

7) Wydatki inwestycyjne nowe , kontynuowane – zmiany dotyczą wydatków na zadania 

inwestycyjne jak w pkt. 5. 

8) Wynik budżetu w drodze uchwały zamyka się kwotą 319 164,79 zł. i nie ulega 

zmianie w stosunku do uchwały wcześniejszej. 

 

 W załączniku przedsięwzięć wieloletnich usuwa się zadanie pn. „Remont chodnika w 

m. Rudna Wielka – poprawa warunków życia mieszkańców wsi”( rezygnacja z realizacji 

zadania zgodnie z uchwałą dotyczącą zmian w budżecie), tj. wydatki na programy, projekty 

lub zadania pozostałe, wydatki bieżące. 

 

Id: 5D7014AB-AC81-4B29-AD79-3251B8B62F31. Podpisany Strona 1




